
 
Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

 
 

1 

ZÁPIS 

Z JEDNÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY PRO FINANCOVÁNÍ 
FORMOU ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE 

MAP II PRO SO ORP DĚČÍN 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 18. 1. – 19. 1. 2022 

čas konání průběžně v uvedeném termínu  

místo konání 

Formou elektronické a telefonické komunikace  

(ZŠ T. G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice, p. o., č.p. 68, Palackého 

535, 407 21 Česká Kamenice) 
 

PŘÍTOMNI:  

Mgr. Daniel Preisler, PhD., Mgr. Bc. Eva Franzová, Ing. Renata Jírová (pouze telefonicky). 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Úvod; 

2. Připomínkování dokumentu – Akční plán 2021/2023; 

3. Připomínkování dokumentu – Závěrečná sebehodnotící zpráva MAP II pro SO ORP Děčín; 

4. Různé a závěr. 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 Úvod: dne 12. 1. 2022 obdržel vedoucí PS pro financování Mgr. Daniel Preisler (dále jen „D. Preisler“) 
ze strany Hany Blažkové, hlavní manažerka a koordinátorka projektu MAP II, podkladové materiály, 
instrukce a dokumenty k připomínkování s termínem do 19. 1. 2022. Vzhledem k nemožnosti nalezení 
společného termínu pro vlastní jednání, byla komunikace realizována prostřednictvím elektronické 
komunikace (e-mail, sdílený dokument Google, který byl zároveň přístupný všem pracovním skupinám 
projektu MAP II pro SO ORP Děčín, telefonické konzultace). Dne 18. 1. 2022 oslovil e-mailem D. Preisler 
ostatní členy PS s žádostí o připomínkování uvedeného dokumentu. 

 Připomínkování dokumentu – Akční plán 2021/2023: akční plány jsou zpracovávány detailně vždy 
pro každý rok tak, aby bylo pokryté celé období realizace projektu. Akční plán je dělen na dílčí opatření, 
která jsou navázaná na priority a cíle stanovené v MAP II. Tyto opatření jsou dále rozvedena 
do jednotlivých aktivit jednotlivých aktérů vzdělávání, aktivit spolupráce a aktivit týkajících se 
infrastruktury. Plán je nastaven dle metodiky projektu na období 2021/2023, s přesahem některých 
aktivit do následujících období (dle metodiky se jedná u tohoto plánu min. 12 měsíců po ukončení 
projektu – tj. 2021/2023). Podkladem pro tento akční plán byla revize aktivit ročního Akčního plánu 
2020/2021, která probíhala v prosinci 2021 a v lednu 2022. Pracovní skupina pro financování v rámci 
jednání projednala nastavení akčního plánu 2021/2023 a zároveň revidovala/doplnila možné finanční 
zdroje k aktivitám, které nejsou v tomto období finančně zajištěné. Mimo toto doplnění nikdo z členů 
PS pro financování neuvedl žádné doplňující připomínky. 

 Připomínkování dokumentu – Závěrečná sebehodnotící zpráva MAP II pro SO ORP Děčín: jedná se 
o dokument, který vychází z Klíčové aktivity projektu MAP II pro SO ORP Děčín. Závěrečná 
sebehodnotící zpráva je vypracována na základě "Metodiky vydané MŠMT v rámci projektů PO 3 OP 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

 
 

2 

VVV" ze dne 1. 5. 2018 – Verze 3 a na základě šablony, která je přílohou této metodiky. Vnitřní evaluace 
propojuje informace o řízení projektu, o realizaci aktivit a informace o zhodnocení výstupů a výsledků 
z perspektivy zástupců projektového týmu. Závěrečná sebehodnotící zpráva obsahuje zhodnocení 
celkové realizace projektu. Práce na tomto dokumentu, začala počátkem prosince 2021 ze strany RT 
MAP, přičemž byla zvolena forma komunikace pomocí sdíleného dokumentu na online Google disku. 
Členové PS dokument projednali v rámci sdíleného dokumentu Google, s navrhovaným zněním 
sebehodnotící zprávy souhlasí, žádný z členů PS neuvedl k dokumentu žádnou připomínku. 

 Různé a závěr: Všechny připomínky a poznámky PS byly předány ke zpracování členům RT a to 
prostřednictvím elektronické komunikace (e-mailem a prostřednictvím sdíleného dokumentu Google, 
doplnění zdrojů financování vlastní tabulkou xlsx) s analytikem projektu MAP II pro SO ORP Děčín 
Mgr. Jiřím Zikmundem. 

 

ZÁZNAM VYPRACOVAL: Mgr. Daniel Preisler 

 Vedoucí PS pro Financování 

ZÁZNAM OVĚŘIL: Mgr. Jiří Zikmund 

 Koordinátor MAP pro oblast město Děčín a pro strategické 

 plánování škol, analytik a koordinátor pro evaluaci  

 

 

Mgr. Daniel Preisler                 ____________________________________________ 

 

Mgr. Jiří Zikmund    ____________________________________________ 

 

V České Kamenici dne: 24. 1. 2022 

 
ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ: 

Úkol Pro Termín 

Rozeslat zápis ze setkání PS (pracovní 
skupina + RT) 

J. Srbová, J. Zikmund Neprodleně 

   

   

 
PŘÍLOHY: 

 

 

 


